Predvadzacie osobné vozidlo
ID: 0258000038  VIN: WINFD3DBXPB022879

Cas vytlagenia ponuky: 27.07.2024 o 14:23.
Aktualne informacie najdete na motor-car.sk
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MERCEDES-BENZ GLE 450 d 4MATIC kupé

Objem valcov Vykon

2989 cm3 270 kW (367 k)

Pocet najazdenych km Prvé prihlasenie
21217 km 9/2023

Typ prevodovky Systém pohonu
automaticka 9-stuprnova Pohon vsetkych kolies

Typ paliva Farba
Nafta strieborna metaliza high-tech

Identifikacné Cislo Cislo karosérie (VIN)

0258000038 W1NFD3DBXPB022879

Interiér
koza Rough/koza cierna

Cena nového

102 910 € s DPH 0d 123414 €

H23-4r4€ Mozete mat aj na splatky

0d 1 419 € mesaéne

Moznost odpoétu DPH
Ano

Dopliujtice informaciee
e Vozidlo predajné od 15.04.2024 . A
Vas predajca

Motor- Car Nové Zamky, s.r.o.
Komarnanska cesta 100
940 01 Nové Zamky

Roland Varga
+421905318953
R.Varga@motor-car.sk

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

0270 anténa GPS

0355 rozsirené funkcie MBUX

0421 9G-TRONIC

072B dodatoc¢né rozhrania USB

0868 Sirokouhly kokpit

0876 naladové osvetlenie

0890 zadné vyklopné dvere EASY-PACK

0901 interiérovy balik pochrémovanych doplnkov
0915 palivova nadrz s objemom 85 litrov

094B integrovany Startovaci generdtor 2. generacie
0BO1 pohon mierneho hybridu

0L2B multifunkény volant v koZi napa

0P17 balik komfortnej vybavy KEYLESS-GO

0P20 balik asisten¢nych jazdnych systémov plus



Kéd vybavy
0P21
0P31
0P47
0P49
0P64
0P68
0PBG
OPBR
OPDD
0u10
0uU12
0U30

Popis vybavy

balik AIR-BALANCE

exteriér AMG Line

parkovaci balik s 360-stupriovou kamerou
balik zrkadiel

pamaétovy balik

balik tepelného komfortu

predvybava pre balik konektivity pre navigéciu a komfort
balik ENERGIZING plus

balik vybavy drovne 4

automaticka deaktivacia airbagu spolujazdca
podlahové rohoze veltrové

zariadenie na Cistenie spalin nafty s SDPF

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
004U
0053
00S3
0ou1
014U
016U
017U
0184
020U
0215
022U
0233
0235
023U
0242
0252
0260
0266
0273
0275
0292
0294
02u1
02U8
0311
031U
032U
034U
0351
0362
0365
0367
037B
0399
0401
0413
0436
0443
045V
0463
0475
0481
0489
0500
0501
0502
0513
051B
051U
0534
0537
0546
0550
0551
0553
0557

Popis vybavy

transparentna kapota motora

zmenovy rok 22/2

zberna skupina krajin pre certifikaciu RED centralnej jednotky EHK
sUbor krajin centralnej jednotky pre EHK (NTG 7)

integracia chytrého telefénu

Apple CarPlay

Android Auto

miesto vyroby vozidla USA

predvybava pre digitalne odovzdanie klti¢a

podvozok s adaptivnym systémom timenia

predvybava pre zdbavu MBUX

aktivny asistent udrziavania odstupu DISTRONIC

aktivny asistent parkovania so systémom PARKTRONIC
aktivny asistent pri dopravnej zapche

predné sedadlo vpravo elektricky nastavitelné s pamatovou funkciou
vnutorné zrkadlo automaticky zaclonitelné

bez oznacenia typu na zadnych vyklopnych dverach

aktivny asistent riadenia

funkcia vystrahy pri vystupovani

sedadlo vodica elektricky nastavitelné s paméatovou funkciou
bo¢ny impulz PRE-SAFE®

airbag na ochranu kolien

zaluzie chladic¢a

chladivo alternativne

drziak pohdrov temperovany

predvybava pre sluzby GUARD 360°

personalizécia zvuku

sluzby poskytované na dialku prvotriedne

systém nudzového volania Mercedes-Benz

komunika¢ny modul (LTE) na pouzivanie sluzieb Mercedes me connect
navigécia na pevnom disku

predvybava pre Aktudlne informdcie o premavke

ndvod na obsluhu a servisné informdcie po slovensky
viackrivkové sedadla pre vodica a spolujazdca

klimatizacia sedadiel pre vodi¢a a spolujazdca
panoramatickd posuvna strecha

komfortné opierky hlavy vpredu

vyhrievanie volantu

rychlostny index a index nosnosti 107Y + 111Y

projekény displej

systém na kontrolu tlaku v pneumatikéch

technickd ochrana spodku

balik AIRMATIC

vonkajsie zrkadla elektricky sklopné

360-stupriova kamera

3-roéné bezplatné aktualizacie kartografickych dat navigécie
asistent sledovania dopravnych znaciek

rating Euro NCAP

Calunenie stropu latka Gierna

multimedialny systém MBUX

digitalne radio

aktivny asistent sledovania povolenej rychlosti

spajacie zariadenie so stabilizaciou privesu systémom ESP®
poplasné zariadenie s predvybavou pre rozpoznanie kolizie
asistent manévrovania s privesom

zvy$ené zataZenie privesom



Kéd vybavy
0581
0587
0587
0628
0642
0669
06S8
06U7
070B
0772
077B
079B
07B4
0803
0810
0840
0846
0871
0872
0875
0882
0883
0889
0897
08P3
08U6
08U8
0902
0906
0927
0968
0972
0986
09U5
o9u8
0B00
0B12
0C53
0H31
0K13
0K26
0K31
0K33
0K34
oL
0P82
0PAV
0PSQ
OPVI
ORO1
0R8Q
ORWA
ouo1
0uU09
0uU19
0uU28
0U40
o0u47
6D6S
6DPR
PDI

Popis vybavy

automaticka klimatizacia THERMOTRONIC

osvetlenie okolia s premietanim loga znacky

vyfukova sustava s balikom 2 senzorov

adaptivny asistent dialkového svetla plus

MULTIBEAM LED

nahradné koleso so skladatelnou pneumatikou

riadiaci kéd - HERMES 2.1B - zberna skupina krajin

zariadenie na Cistenie spalin dieselovych motorov BlueTEC SCR 4. generdacie
vystraznd vesta pre vodica

styling AMG

interiérovy asistent MBUX

predvybava pre digitalne radio

krajiny WIPPS WEU+COC

technické zmeny

ozvucéovaci systém Burmester® s priestorovym zvukom
tepelnoizolacné tmavo ténované sklo

ndaslapné dosky osvetlené so vzhladom hlinika s gumovymi nopkami
BEZDOTYKOVA OBSLUHA

vyhrievanie sedadiel vzadu

vyhrievany systém ostrekovacov celného skla

zabezpecenie vnutorného priestoru

servozatvaranie

KEYLESS-GO

bezdrétovy systém nabijania pre mobilné koncové zariadenia vpredu
riadiaci kod odbytu

prechod na ovladanie asisten¢ného systému na volante

Uchytka detskej sedacky i-Size

vyhrievanie sedadiel plus pre vodic¢a a spolujazdca

vyhrievanie laktovych opierok pre vodi¢a a spolujazdca

emisna norma Euro 6

dokument COC Euro 6 bez osvedcenia o evidencii ¢ast Il

vyfukova sustava s filtrom pevnych ¢astic spalin nafty generacie 2.0
identifikacny Stitok s VIN

riadiaci kdd priemer disku stredny (velkost 790)
STEUERCODE-TECHNISCHE WEITERENTWICKLUNG AGGREGAT
opatrenia na podvozku pre krajiny s nekvalitnymi cestami

ndradie na vymenu kolesa

osvetlenie okolia s animovanym premietanim vzoru Mercedes-Benz
ozdobné prvky drevo dub antracitové s otvorenymi pérmi

servisny interval 25. 000 km

kizanie pri prevadzke so systémom DISTRONIC
smernica o hluku podl'a EHS R51-3

rozsireny rozsah automatického opakovaného rozjazdu v zapche
prispdsobenie rychlosti na baze trasy

lavostranné riadenie

ochrana vozidla GUARD 360° plus

zimny balik

variant vybavy AMG LINE PREMIUM PLUS

riadiaci kod odbytu

letné pneumatiky

velkost kolesa 21" zmie$ané osadenie pneumatikami variant 1

53,3 cm (21") disky AMG z I'ahkej zliatiny s mnoholGi¢ovym dizajnom
zobrazenie stavu zadného pasu v zdruZzenom displeji

pristrojova doska a linie boku v imitacii koZze ARTICO

rozsirend realita MBUX pre navigdciu

brzdova sustava s vacsimi brzdovymi koti¢mi na prednej nédprave
oddelovacia siet na oddelenie batozinového priestoru a ochranu cestujtcich
odtrhova hrana AMG

servis na 6 rokov alebo do 160 000 km

prepravné naklady

Predpredajny servis



